UBND PHƯỜNG PHÙ LIỄN

TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI

Số:       /BC-MNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ơ

Phù Liễn, ngày 07 tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc công khai danh sách viên chức được nâng lương trước thời hạn

 do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025

Kính gửi:

- UBND phường Phù Liễn;

                               - Phòng Văn hóa - Xã hội phường Phù Liễn.

- Căn cứ Quyết định số 819/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Uỷ ban nhân

dân phường Phù Liễn ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán

bộ công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ;

- Căn cứ Công văn số 1336/UBND-VHXH ngày 16/10/2025 của Uỷ ban nhân

dân phường Phù Liễn về việc thực hiện nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025;

- Thực hiện Biên bản của Hội đồng xét bậc lương trước thời hạn do lập thành

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025. Hiệu trưởng trường mầm

non Hoa Mai đã ra quyết định cho 2 đồng chí Viên chức là giáo viên và tiến hành

các bước niêm yết công khai và niêm yết kết thúc công khai danh sách Viên chức

được nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm

vụ năm học 2024-2025.

 Trường Mầm non Hoa Mai báo cáo kết quả công khai danh sách như sau:

1. Danh sách viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn 09 tháng:

- Bà Vũ Thị Duyên - Giáo viên trường Mầm non Hoa Mai

2. Danh sách viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn 06 tháng:

- Bà Trần Thị Mai Hiên - Giáo viên trường Mầm non Hoa Mai

3. Thực hiện công khai danh sách:

- Ban chỉ đạo thực hiện Công khai của trường Mầm non Hoa Mai tiến hành

niêm yết công khai danh sách trong 15 ngày làm việc (Từ ngày 23/10/2025 đến hết

ngày 06/11/2025).

- Địa điểm công khai: Bảng thông báo của  trường Mầm non Hoa Mai.

4. Kết quả ghi nhận trong thời gian công khai danh sách:

 Ban chỉ đạo thực hiện công khai tiến hành lập biên bản ghi nhận những ý kiến

phản hồi và kết thúc công khai. Trong thời gian công khai không ghi nhận được ý

kiến phản hồi của Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường.

Trên đây là Báo cáo về việc công khai danh sách cán bộ, công chức, viên chức

được nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm

vụ năm học 2024 - 2025.

Nơi nhận:
- UBND phường Phù Liễn;

- Phòng VH - XH phường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Doan

		2025-10-23T15:27:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Doan <nguyenthidoan.gd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T16:43:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI <mnhoamai.ka@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T16:43:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI <mnhoamai.ka@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!